**A**ncīm⁹.  
tona. F. di-  
ſtinctionem extra  
de testa. requiſisti

**C**ertificacōe.  
ar. q̄ res ſp̄ ſunt  
gerente in illoꝝ  
p̄itia quoꝝ iter  
ſit. vt viii. q. i. l. z.

**S** a Titulo 22. id est Ecclesiarii ab quas intitulati sunt.  
Tatuimus. intemne. de hoc dixi. s.e. monemus.  
**S**i quis. documenta ite. esset si testes aliquos impeditret dicere veritatem. ut ex te testi. co. puenit. **T**Supprimere. quia crimen falsi incurrit. ff. te falsi. i. q. is q. deposita.  
**C** Quicq. ar. q. ecclia p. petere interesse qd e ex rem. h. illud no e ex rem. q. instro tradito possessio mis et possessio tradita videtur ut. C. d. bona. l. i.

**A** Dicopoulos. a liu. h. e. osiliu quia etiam uxorem et seruum suum possit instituere heredem ut. s.e. q.i. sint manifeste.

**A** Ab heredi bus. h. duo straria dici videntur scz q. ecclia debet esse heres defuncti et tñ q. ecclia possit suemē filium defuncti de eo q. male alienauit defunctus. nam si ecclia est heres defuncti etiam si defunctus a liquiditate alienauit illud non p. reuocare ecclia ut. C. d. reb. alie. vel no ali. l. i. et C. d. lib. c. a. l. i. ha beo. C. de rei. ve. cu. a mre. tenent em sequi voluntate defuncti. ut. x. i. q. i. siluester. i. o. sic exponas ecclia sibi relinquit heredem. sed si ecclia no instituit heredem. supple tuc si quid de ecclia t. g. n. aliter enim heres tenetur ad omnia onera defuncti nisi fecerit inventariu ut. C. de iur. deli. factum. hoc tñ tenebas q. fm canones in co tradiis et in deliatis sue aliquid p. uenerit ad heredem sue nichil siue lis fuit testata cu defuncto siue non. h. heres tenetur in soliduz ut. xvi. q. vi. si e. p. scopu. ex de rap. in lris. re restituere et aliud tam d. suo sic lxx. Iacomi. aliud. id e ipam. ix. di. decenter. et x. q. i. h. ius v. qui vero res.

**A** Actus. id est negotia. **F**ac. extimacone seruorum reddita de proprio. alioquin reuocare ut. h. e. et si illi. misi fint boni meriti. ut. h. e. si quos de seruis. et est in h. dura. adicō. libertoz. ecclie q. ppter opas no p. stitas reuocatur in fuitu te. aliud in liberto p. uati ut. C. de lib. c. a. solo obsequij. qd est h. spale. Itē aliud spale q. filii istoz. libertorum sint obnoxij ecclie h. e. de libertis secus in alijs. ut. C. de lib. et eorū lib. l. i. et. i. Itē aliud spale q. libri tenentur seruire ecclie nulla eis opa imposita ut h. et h. e. liberti. hodie

tame distinguitur ut extra de seruis no or. eo libertius. **V**ic quid. vendicacō. in emptoz em no trassert. dñiuz. vnto no p. rem vendicare. habet tñ contra venditorem actionem exem pto. ut. s.e. vulnerane. in aut de non alie. aut p. mu. h. quia vero leonis sed nonne venditor p. petere p. ci um re nondū ei. etia q. venditor no ad aliud tenetur nisi ut faciat em p. torē h. r. rem. n. em tenet. re eius facē. ut. ff. d. adi. emp. seruus que. q. si sciēs. sed hic contractus nullus est.

**A** uideat omittare vendere vel donare quia sacrate deo esse noscū. similē et sacerdotes nichil de reb. ecclie fibi omisso ut superius cōphensum est alienare psumat. q. si fecerint omitti in ocilio et ab honore depositi de suo p. p. r. aliud tm restituat. quantum vidi fuerint psumphisse. Libtos etiaz quos sacerdotes vel dyacones de ecclie xpī fibi omissa facere volūt actus ecclie psequi iubemus quod si facē otempserit placuit eos ad propriū reuerti seruiciū. **I**te ex eodē De possessiōib. ecclie quid qd a pō. tifice et p. b. distrabatur mane et

**V**ic qd par. vacuū habeat. rochiazz p. b. de ecclia. stici iuris possedē distraxit mane habeatur et vacuū vendicacō. p. antis et actōe vēdetis. **I**te urban⁹ papa Ordinacōes ab intruhs facte fine consensu clericoz irrite sunt.

**A** Lienacōnes oīm p. intrusionē seu canonice electoz sub epī noīe aut abbatis qui fm ecclie sue vsum osecrād⁹ est. alienacōes dico quocūq mō factas necnō et ordina cōnes psonaz ab eisdez fine omuni osensi clericoz ecclie sue p. symo mā itidē factas irritas esse iudicamus. Illud etiam p. omīa interdicimus. ut nullus clericus p. bendam suam seu bñficiū aliqd ecclia. stici a liquo mō alienare psumat. q. si presumptū olim fuerit v. aliqui fuerit irritū erit et vltionē canoice sibiacebit. **I**tem ex ocilio ylerdensi.

**E**piscopo defuncto nichil de reb. ecclie psumpetur. Rubrica.

**N**ec hmōi placiti constitutiōe inter nos censura placuit custodiri ut defuncto atistite vel etiam adhuc in supmis agēte nullus clericoz cuiuslibet ordinis officij gra d⁹ ne sit quicq d. domo ei psumat

cen. p. et ex de trā. de cetero. h. quid si obligauit ad qñquēnum nun quid itabit. sue cessor tractui. ita si noīe ecclie otraxit et cu epī auēte extra de sol. c. i. securis si noīe suo. ff. de. p. g. l. v. extigal. ff. quib⁹ mo. p. g. so. l. si res distracta. ff. lo. si quis domū. h. hic subiugi solet. lo. sed quicquid dīc. lo. ego credo q. sic clericus p. vntere fructus p. b. tente sue sine cōsenſu epī ita et obligare maxime ad modicū temp⁹ sic tutor vendit fruct⁹ sine auēte iudicis. ut. C. de admī. tu. lex q. ne et aliqua decretalis stradicit. l. b.

**N**ec sic ostrie. hec censura placuit custodiri placiti constitutiōe et fm hoc ibi v. placuit est personale verbum.

**P** Lienacōnes. h. ad canoni ce electos referas q. intruhs vel scis matici nec etiam cū osensi capituli aliiquid pnt ali enare. h. e. p. caro. ex de scis. q. a p. t. c. s. s. v. q. i. factus. x. v. q. i. omē. ff. d. reb. eo rū q. sub tu. l. cur. l. q. c. q. ar. o. h. de o. d. i. j. et di xit. i. q. i. si quis a sim omiacis. m. q. v. q. g. w. v. i. p. n. C. Cōsecrebās. id est bñficiū. abbas em no con secrā. misi cū ordi natura in sātote. tñ dī qd ei man⁹ impotur ab epi scopo. l. x. d. q. viderimus. vnto ab bas sine beneficione potest mo nachos benedicē extra de supplen ne. p. statuimus.